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QVALLED

Groei van het totaal verkeer ten opzichte van 2020: + 10,6 %.

Aandeel vrachtwagens in het totaal verkeer op dagbasis regelmatig > 50 %.

B G G

De automatiseringsgraad van betalingen is gestegen tot 91 % mede door de in-
voering van het automatisch betalen met bankkaarten vanaf 1 mei 2021.

Betalingen met credit- en tankkaarten neemt verder af.

) Tunnelincidenten:

- voertuigen in panne: 54
- voetgangers/fietsers: 7
- ongevallen: 9

Globaal houden de cijfers van 2021 het midden tussen de cijfers van 2020 en 2019.
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TOPDAGEN 2021

Gemiddeld de drukste dag: vrijdag
Gemiddeld de rustigste weekdag: maandag

Waar maandag uitgesproken de rustigste dag is, is het gemiddeld verkeer van dinsdag
tot vrijdag quasi gelijk.

Hoogste aantal personen- én vrachtwagens vrijdag 29 oktober 48.308
Hoogste aantal personenwagens vrijdag 29 oktober 29.154
Hoogste aantal vrachtwagens vrijdag 5 mei 20.732
AANTALLEN

2021 5.907.679 4.426.353 10.334.032
2020 5.313.693 4.027.106 9.340.799
+11,2 % +99 % +10,6 %

2021 5.907.679 4.426.353 10.334.032
2019 7.183.712 4.236.247 11.419.959
-178 % +45 % -95 %

VERDELING PER RIJRICHTING

2021 51,4 % 48,6 %
2020 505 % 495 %
2019 52,0 % 48,0 %
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EVOLUTIE

Evolutie verkeer
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GEMIDDELD VERKEER OP WEEKBASIS

Personenwagens:
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Vrachtwagens:
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Totaal verkeer:
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VERDELING

categorie 1 -
personenwagens

ontvanger
blauwe laan (bl)
Teletol

OBU

schaduwtol

categorie 2 -
vrachtwagens
ontvanger

blauwe laan (bl)
Teletol
OBU

schaduwtol

totaal
ontvanger
blauwe laan (bl)
Teletol
OBU

schaduwtol

816.577
1.426.970
3.596.311

3.133
64.888

80.679
268.245

716.519
3.320.804
40.106

897.256
1.695.215
4.312.630
3.323.937
104.994

1.225.745
588.862
3.392.355
2.488
104.243

96.020
282.289

805.750
2.767.920
75.127

1.321.765
871.151
4.198.105
2.770.408
179.370

(*) percentage van het totaal verkeer

(bl) blauwe laan: automatische laan voor bankkaarten/creditcards/tankkaarten

2.125.887
955.140
4.016.562
2.836
83.287

121.881
337.617

964.971
2.770.826
40.952

2.247.768
1.292.757
4981533
2.773.662

124.239

79 %
13,8 %
348 %

00%

0,6 %

57,2 %

08 %
2,6 %
6,9 %
321%
04 %
42,8 %

8,6 %
16,4 %
41,7 %
321%

10%

131%
6,3 %
36,4 %
00%
11%
56,9 %

10 %
30%
8,6 %
29,7 %
08 %
43,1 %

14,2 %
93 %
449 %
29,7 %
19%

18,6 %
84 %
352 %
00%
0,7 %
62,9 %

11%
30%
84 7%
242 %
04 %
37,1 %

19.7 %
113 %
43,6 %
24,3 %

11%
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verkeersverdeling i.f.v. betaalmiddelen
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REGULIER SCHADUWTOL

Aantal periodes 19 16 22 24 39
Totale tijd 50 u 43 u 68 u 87 u 115u40’
Categorie 1 40.495 39537  69.042 87.780 126.894

Categorie 2 38.370 34.006 39.965 53.492 78.152
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NACHTVERKEER VRACHTWAGENS )

Evolutie nachtverkeer vrachtwagens
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(1) start verlaagde tarieven 1 juli 2017
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VERKEERSGEGEVENS PER MAAND MET HET PROCENTUELE VERSCHIL
TEN OPZICHTE VAN DEZELFDE MAAND HET JAAR VOORDIEN

Personenwagens:

JAN. MAART
2016 388.840 430443
2017 439.842 363.874
04 13 23
2018 322145 304826
04 14 11 3
2019 531.552 528.053 3714
04 2 2 -4
2020 333.141 328.181 404712
04 4.1 0.0 29
2021 384833 366.648 447.068
04 - 30.6 ]

JAM. FEB. MAART

2016 250.148 171.636 200.023

2017 306277 12 364.573
0 b 11 26

2018 331405 360.778
0 3 -1

2019 345.532 337.744 364.193
O 4 6

2020

O

2021
0o

MEI JUNI JULL SEPT. OKT. NOV. DEC. | TOTAAL
2016 788,044 716.126 529,596 ' 02.446 750.006] 9.236.552
2017 920,043 78434 554908 221899 772263 10.365.822
% 7 10 4 15
2018 1 242.933 234.421 §12.457
% 7 1 5
2019 072,627 1.089.465] 211109 §43.975
% 3 2 4
2020 201.730 706.246
0% 213
2021 999.528 892.063
0 108 264
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VERTRAAGD VERKEER/FILE OP HET TOLPLEIN EN/OF TUNNEL
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ONGEVALLEN

ONGEVALLEN IN DE TUNNEL

Aantal ongevallen 9

LOCATIES
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QCIDENTD

INCIDENTEN IN DE TUNNEL

Spookrijder 0 0 0 4 1
fietser/voetganger 7 6 0 3 8

Voertuigen in panne 54 44 55 48 46
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